
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/378/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LIX/343/22 z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Krośniewice w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie    art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005,1079 i 1561) oraz art. 39a ust. 2   i 3   ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762; z 2021 r.; z 2022 r. poz. 655, 1116, 
1079, 1700, 1730; z 2018 r. poz. 2245 i z 2022 r. poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIX/343/22 z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Krośniewice w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7781

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T14:41:23+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




